
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 290080-2011 z dnia 2011-09-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Elbląg 
Część I. Opracowanie kompletnych projektów budowlanych i projektów wykonawczych 
branży sanitarnej w oparciu o Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego 
miejscowości Gronowo Górne wraz z uzyskaniem potwierdzenia zgłoszenia robót dla... 
Termin składania ofert: 2011-09-29  

 

Elbląg: Opracowanie kompletnych projektów budowlanych i projektów wykonawczych 
branży sanitarnej na remonty dróg gminnych w miejscowości Gronowo Górne i Nowina 
Numer ogłoszenia: 343366 - 2011; data zamieszczenia: 19.10.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 290080 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Elbląg, ul. Browarna 85, 82-300 Elbląg, woj. 
warmińsko-mazurskie, tel. 055 2341884, faks 055 2340871. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie kompletnych 
projektów budowlanych i projektów wykonawczych branży sanitarnej na remonty dróg 
gminnych w miejscowości Gronowo Górne i Nowina. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest opracowanie 
kompletnych projektów budowlanych i projektów wykonawczych na remonty nawierzchni 
odcinków dróg gminnych w miejscowości Gronowo Górne na ulicach Agatowej i 
Kryształowej. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 74.23.20.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 2    

Nazwa: Opracowanie kompletnych projektów budowlanych i projektów wykonawczych 
branży sanitarnej na remonty dróg gminnych w miejscowości Gronowo Górne i Nowina 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.10.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• VIAPROJEKT Marcin Nietupski, ul.Abrahama 28A/24, 82-825 SOPOT, ul. 
Abrahama 28A/24, 82-825 SOPOT, kraj/woj. pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 100000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 69618,00 
• Oferta z najniższą ceną: 69618,00 / Oferta z najwyższą ceną: 98400,00 
• Waluta: PLN. 

 


